
ZARZĄDZENIE NR 43/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie powołania 
Dyrektora Śremskiego Ośrodka Kultury w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 68 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 
94 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2013 Burmistrza Śremu z dnia 8 stycznia 2013 r. 
ulega zmianie § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 8 stycznia 2013 r. 
do dnia 8 stycznia 2020 r.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 34173DF4-D657-430B-A31D-EEF58C5F1DFD. Przyjety Strona 1




